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Technisches Datenblatt
Technical data sheet

Spezifikationen

Specifications

D 201575 Farbe schwarz
1D Colour

Matchcode 5285355195K50SX Gesamthdhe niedrigste P 355 mm
Matchcode Total height lowest positic
Bezeichnung 1 S 285355195 K50 S X Hub 195 mm
Designation 1 Stroke

Artikelgruppe Standard Line SchwarzDrehbar 1
Article group Rotatable

Basismengeneinheit Stk Hohenverstellbar 1

Base quantityunit Heightadjustable

Menge Karton 10 Gewichtsgrenze 140 kg
Quantity carton Weight limit

Menge Palette 420 Klasse 4
Quantity pallet Class

Gewicht 1.44 kg Durchmesser Gaseinheit 28 mm
Weight Diameter gas unit
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Konuslange Gaseinheit
Cone length gas unit

Konuslange
Cone length

Gesamthohe Hochste Pos
Total height Highest posit

Standrohrlange
Standpipe length

Standrohrdurchmesser
Standpipe diameter

Aufbauhohe ab Fuf3 Min.
Build-up height from foot

Aufbauhdhe ab Ful3 Max.
Installation height from fc

Druck
Pressure
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34 mm

50 mm

550 mm

285 mm

50 mm

305 mm

500 mm

320N
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STELLAR 690 Middle 5P STELLAR 690 Middle 5S  North 1 Alu-Mechanik P Threesixty
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